[image: АнинскоеГП_герб-2 черный]
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  24 » .12.2024  г. №  649
              п.г.т. Анна

«Об утверждении Перечня земельных
участков, подлежащих бесплатному
предоставлению  в собственность лицам,
включенным в реестр участников специальной
военной операции и членов семей
погибших (умерших) участников
специальной военной операции на
территории Аннинского городского
поселения Аннинского муниципального
 района Воронежской области»

На основании закона Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области и в соответствии с Постановлением правительства Воронежской области от 30.01.2024г. № 59 «О порядке формирования и ведения перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  администрация Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008г.  № 25 - ОЗ "О регулировании земельных  отношений на территории Воронежской области" имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной  собственности, в соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008г. №25-ОЗ согласно приложению №1.
2. Постановление главы администрации Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района № 4 от 26.09.2024г. «Об утверждении перечня земельных участков,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008г.  № 25 - ОЗ "О регулировании земельных  отношений на территории Воронежской области" имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной  собственности, в соответствии с Законом Воронежской области от 13.052.2008г. №25-ОЗ "О регулировании земельных  отношений на территории Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

       Глава  Аннинского
       городского поселения                                                   А.В.Беляев

	  Приложение  к постановлению администрации Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области          №       649      от       «24»  12  2024г.

	ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов
семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17,18
 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008  № 25 -ОЗ "О регулировании земельных  отношений на территории Воронежской области" имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной  собственности, в соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ "О регулировании земельных  отношений на территории Воронежской области"

	N п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Осенняя,46
	36:01:0010802:18
	1000

	2
	Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Осенняя,105
	36:01:0010803:2
	1000

	3
	 Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Осенняя, 62
	36:01:0010803:19
	1000

	4
	[bookmark: _GoBack] Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна, ул.Осенняя, 74
	36:01:0010803:24
	1006

	5
	 Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна,ул.Желанная,70
	36:01:0010809:1
	1000

	6
	 Воронежская область, Аннинский район, пгт Анна,ул.Ключевая,5
	36:01:0010826:53
	1000

	ведение садоводства

	ведение огородничества

	ведение личного подсобного хозяйства

image1.jpeg